Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.11.2015 г.   № 1709
Об утверждении реестра
социально ориентированных
некоммерческих организаций

 Руководствуясь статьей 31.2.  Федерального Закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях", и Уставом Некрасовского муниципального района, Администрация Некрасовского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый реестр социально ориентированных некоммерческих организаций -  получателей поддержки в Некрасовском муниципальном районе.
2. Установить, что информация, содержащаяся в реестре, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в сети Интернет в течение трех рабочих дней со дня включения соответствующей информации в реестр.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Мартышкину Е.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                                      Н.В.Золотников